

5	FARINHA DE MILHO - EM FLOCOS, PRÉ-COZIDA, SEM ADIÇÃO DE SAL, EMBALADA EM PACOTE COM 500G, ACONDICIONADA EM FARDOS DE 10KG A 30KG. CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE DE, NO MÍNIMO, 6 MESES.	PCT	DONA CLARA	16.800	2,07	dois reais e sete centavos	34.776,00	trinta e quatro mil, setecentos e setenta e seis reais
6	FARINHA LACTEA - ESPECIFICAÇÃO: SABOR NATURAL, INGREDIENTE: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, AÇUCAR LEITE EM PÓ INTEGRAL, VITAMINAS, MINERAIS SAL E AROMATIZANTES, CONTENDO GLUTEN, VALOR NUTRICIONAL EM 35G- MINIMO 24G DE CARBOIDRATOS, 4G DE PROTEINA E 2,5G DE LIPIDIO - EMBALAGEM 400G.	PCT	MARATA	800	10,00	dez reais	8.000,00	oito mil reais
7	MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO - MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE DE SEMOLINA OU SÊMOLA, À BASE DE FARINHA, FINO, SEM OVOS, LIVRE DE UMIDADE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO RDC 93/2000 - ANVISA, PACOTE 500 GRAMAS.	PCT	BONSABOR	20.800	2,30	dois reais e trinta centavos	47.840,00	quarenta e sete mil, oitocentos e quarenta reais
8	MISTURA PARA PREPARO DE MINGAU - SABORES: FARINHA DE MILHO FLOCADA COM FERRO E ACIDO FÓLICO, TAPIOCA COM COCO, FARINHA LÁCTEA COM FLOCOS DE BANANA. EMBALADOS EM SACOS DE POLIÉSTER METALIZADOS DE 1 KG E ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 10 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO.	KG	FORMAFACIL	800	13,50	treze reais e cinquenta centavos	10.800,00	dez mil e oitocentos reais
9	ÓLEO DE SOJA - 100% NATURAL. EMBALAGEM: PET COM 900 ML. ISENTO DE ODORES ESTRANHOS OU QUALQUER SUBSTÂNCIA NOCIVA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	ABC	900	3,90	três reais e noventa centavos	3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
<b>TOTAL DO LOTE I</b>							<b>162.461,00</b>	<b>cento e sessenta e dois mil, quatrocentos e sessenta e um reais</b>

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
 E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
 CENTRO: 62.930-000  
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

*[Handwritten signatures and stamps on the right margin]*

LOTE II								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE TOTAL	VALOR UND	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	BEBIDA LÁCTEA SABORES DIVERSOS - SABORES VARIADOS, CONSISTÊNCIA CREMOSA, EMBALAGEM ATÓXICA, ESTÉRIL E FECHADA A VÁCUO; INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, Nº DE LOTE, DATA DE VALIDADE, Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DE AGRICULTURA/SIF/SIE/DIPOA, EMBALAGEM PLÁSTICA 1.0 LITRO.	LITRO	BETANIA	6.000	4,00	quatro reais	24.000,00	vinte e quatro mil reais
2	LEITE EM PÓ - INTEGRAL OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA INTEGRAL A APTO PARA A ALIMENTAÇÃO HUMANA, MEDIANTE PROCESSOS TECNOLÓGICOS ADEQUADOS ADICIONADO DE LECITINA DE SOJA COMO EMULSIONANTE E COM A COMPOSIÇÃO CENTESIMAL DE 26G DE PROTEÍNA, 38G DE CARBOIDRATO E 26G DE LIPÍDIOS. DEVENDO TER BOA SOLUBILIDADE - EMB. 400G.	PCT	VIA LACTEA	4.100	10,00	dez reais	41.000,00	quarenta e um mil reais
3	LEITE PASTEURIZADO - LEITE, UHT, INTEGRAL, EMBALAGEM TETRA PACK, COM SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF), SELO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU SELO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES, CAIXA DE 1LITRO, ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 12 LITROS.	LITRO	BETANIA	5.000	5,80	cinco reais e oitenta centavos	29.000,00	vinte e nove mil reais
<b>TOTAL DO LOTE II</b>							<b>94.000,00</b>	<b>noventa e quatro mil reais</b>

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
 E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERÓNIMO, 346  
 CENTRO: 62.930-000  
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2014  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2014  
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 001/2014

LOTE III								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE TOTAL	VALOR UND	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	<b>BISCOITO DOCE</b> - BISCOITO SABOR LEITE SEM RECHEIO, COM FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9), AÇÚCAR. O BISCOITO DEVERÁ SER FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂS E LIMPAS, ISENTA DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO - EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 400 A 500G, TENDO DUPLA EMBALAGEM E EMBALAGEM SECUMDARIA DE CAIXA DE PAPELÃO.	PCT	COELHO	1.000	3,70	três reais e setenta centavos	3.700,00	três mil e setecentos reais
2	<b>BOLACHA SEQUINHA MIÚDA</b> - COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, SAL, FERMENTO E MARGARINA. ENTREGA SEMANAL	PCT 400G	ESTRELA	5.100	3,21	três reais e vinte e um centavos	16.371,00	dezesesseis mil, trezentos e setenta e um reais
3	<b>BOLACHA SETE CAPAS ADOCICADA MIÚDA</b> - COMPOSTA DE FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, FERMENTO, MARGARINA, ESSÊNCIA, AMIDO. ENTRWGA SEMANAL	PCT 400G	SÃO JOÃO	5.100	4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	22.032,00	vinte e dois mil e trinta e dois reais
4	<b>PÃO MASSA FINA</b> - COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, ÁGUA, SAL E FERMENTO QUÍMICO, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICOS, RESISTENTE E TRANSPARENTE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 72 HORAS APÓS A ENTREGA. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 10 UNIDADES. ENTREGA SEMANAL	PCT	RABELO	8.000	3,02	três reais e dois centavos	24.160,00	vinte e quatro mil, cento e sessenta reais
<b>TOTAL DO LOTE III</b>							<b>66.263,00</b>	<b>sessenta e seis mil, duzentos e sessenta e três reais</b>

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
 E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
 CENTRO: 62.930-000  
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

LOTE IV								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE TOTAL	VALOR UND	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	CARNE BOVINA MOÍDA - DE BOA QUALIDADE, RESFRIADA E ARMAZENADA EM SACOS PLÁSTICOS DE 1 A 2 KG (UM A DOIS QUILOGRAMAS) COM DATA DE VALIDADE.	KG	GOSTOSINHA	4.500	15,50	quinze reais e cinquenta centavos	69.750,00	sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais
2	FRANGO - PEITO CONGELADO com adição de água de no máximo 6%. Aspecto próprio, não amolecido, e nem pegajoso, cor própria, não amolecida, e nem pegajoso, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitas e larvas. EMBALAGEM DE 15 A 20 KG COM REGISTRO NO SIF OU SISP.	KG	REAL	8.000	12,00	doze reais	96.000,00	noventa e seis mil reais
<b>TOTAL DO LOTE IV</b>							<b>165.750,00</b>	<b>cento e sessenta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais</b>

LOTE V								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE TOTAL	VALOR UND	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ALHO - BRANCO TAMANHO MÉDIO 1ª QUALIDADE, EMBALADOS EM PACOTES.	KG	CEASA	730	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	19.345,00	dezenove mil, trezentos e quarenta e cinco reais
2	CEBOLA - BRANCA, CORES CARACTERÍSTICAS. TAMANHOS UNIFORMES, ISENTA DE SUJIDADES E SEM PARTES AMASSADAS.	KG	CEASA	450	3,00	três reais	1.350,00	um mil, trezentos e cinquenta reais
3	CENOURA - NOVA SEM FOLHAS, DE 1ª QUALIDADE, E COLORAÇÃO UNIFORME DEVENDO SER DE TAMANHO MÉDIO, COM CASACA Sã, SEM RUPTURAS, NÃO DEVE APRESENTAR RACHADURAS OU CORTES NA CASCA. ESTAREM SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDAS. NÃO ESTAREM DANIFICADAS POR QUALQUER LESÃO DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA. LIVRE DE ENFERMIDADES, ISENTA PARTES PÚDRIDAS. EMBALAGEM: EM SACOS PLÁSTICOS RESISTENTE, CONFORME QUANTIDADE SOLICITADA, APRESENTANDO NA EMBALAGEM ETIQUETA DE PESAGEM.	KG	CEASA	280	4,09	quatro reais e nove centavos	1.145,20	um mil, cento e quarenta e cinco reais e vinte centavos
<b>TOTAL DO LOTE V</b>							<b>21.840,20</b>	<b>vinte e um mil, oitocentos e quarenta reais e vinte centavos</b>

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
 E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346  
 CENTRO: 62.930-000  
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

LOTE VII								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE TOTAL	VALOR UND	VALOR UNIT. POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	ADOÇANTE LIQUIDO - ADOSANTE A BASE DE STEVIA, PRODUTO NATURAL	UND	MARATA	30	12,00	doze reais	360,00	trezentos e sessenta reais
2	COLORÍFICO - PRODUTO A PARTIR DE URUCUM, SEM ADIÇÃO DE SAL, PACOTE DE 100G. VALIDADE MÍNIMA DE 120 DIAS DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO.	PCT	KIMIMO	7500	0,95	noventa e cinco centavos de real	7.125,00	sete mil, cento e vinte e cinco reais
3	EXTRATO DE TOMATE - SIMPLES CONCENTRADO COM NO MÍNIMO 1% DE CARBOIDRATO E 5% DE SÓDIO POR PORÇÃO, DEVERÁ SER PREPARADO COM FRUTOS MADUROS, ESCOLHIDOS, SÃOS SEM PELE E SEMANTES. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR ISENTO DE FERMENTAÇÕES E NÃO INDICAR PROCESSAMENTO DEFEITUOSO - EMB. 350G	PCT	TAMBAU	900	2,60	dois reais e sessenta centavos	2340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
4	SAL - refinado, iodado, com no mínimo 96,95% de cloreto de sódio e sais de iodo, produto refinado, iodado, com granulação uniforme e com cristais brancos, com dosagem de sais de iodo de acordo com a legislação federal específica - embalagem em plástico de polietileno de 1 kg e embalagem secundária 30kg.	KG	BELOSAL	1000	0,86	oitenta e seis centavos de real	860,00	oitocentos e sessenta reais
5	VINAGRE BRANCO - FERMENTADO DE VINHO COM A ACIDEZ MÍNIMA DE 4,0% - BEM. 750ML.	UND	MARATA	200	2,40	dois reais e quarenta centavos	480,00	quatrocentos e oitenta reais
<b>TOTAL DO LOTE VII</b>							<b>11.165,00</b>	<b>onze mil, cento e sessenta e cinco reais</b>

<b>TOTAL GERAL DA PROPOSTA</b>	<b>521.479,20</b>	<b>QUINHENTOS E VINTE E UM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS</b>
--------------------------------	-------------------	--

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
 CNPJ Nº 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
 AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514

CNPJ: 18.027.677/0001-89  
 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA  
 E ALIMENTOS LTDA ME  
 PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
 CENTRO: 62.930-000  
 LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

**Razão Social:** MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME

**Endereço:** PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346 – Centro.

**CIDADE:** Limoeiro do Norte/CE - CEP: 62.930-000

**CNPJ:** 18.027.677/0001-89 - **CGF:** 06.508841-7

**Fone:** (88) 3423.4514

**E-MAIL:** maviprodutoseducacionais@hotmail.com

**Banco:** Banco do Brasil - Agência N.º: 2253-5 – C/C n.º 43.217-2

**Representante Legal:** ALESSANDRA GOMES BATISTA

**CPF n.º 969.072.153-49**

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das mesmas.

Limoeiro do Norte/Ce, 02 de janeiro de 2018.

Atenciosamente,



*Alessandra Gomes Batista*

**Alessandra Gomes Batista**  
Representação Legal  
CPF N.º 915.094.833-49



CARTÓRIO DO 2º OFÍCIO

Reconheço por semelhança a(s) firma(s) Mavi  
Comercial de Papelaria e Ali-  
mentos Ltda ME representada  
por Alessandra Gomes Batista

02 JAN. 2018  
Limoeiro do Norte/CE  
Em testemunho

*Alessandra Gomes*  
Avani Fernandes Maia - Tabelião  
M. Claudio José Fernandes Maia - Substituto  
M. Claudete Maria Fernandes Maia - Substituto  
Elyberiana Magalhães Gomes - Esc. Compromissada  
VALIDO SOMENTE COM O BELO DE AUTENTICIDADE

**CNPJ: 18.027.677/0001-89**  
**MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA**  
**E ALIMENTOS LTDA ME**  
PRAÇA JOSÉ JERÔNIMO, 346  
CENTRO: 62.930-000  
LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA ME  
PRAÇA JOSÉ JERONIMO, 346 - CENTRO - 62.930-000 - LIMOEIRO DO NORTE/CE  
CNPJ N.º 18.027.677/0001-89 FIC: 06.508841-7  
AG. 2253-5 C.C 43.217-2 - FONE: (88) 3423.4514





PADARIA SANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA-ME  
C.G.C. 07982267/0001-70  
C.G.F. 06808738-1  
Rua: Batista Maia, N° 4412  
Tabuleiro do Norte – CE.



Tabuleiro do Norte, 03 de Janeiro de 2018.

À  
Prefeitura Municipal De Tabuleiro Do Norte  
Comissão Permanente De Licitação  
Tabuleiro Do Norte-Ce.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de Junho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 13.12.01/2017 – SEMEB.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

## PROPOSTA DE PREÇOS

### LOTE - III

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UND.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BISCOITO DOCE – Biscoito sabor leite sem recheio, com farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (Vit. B9), açúcar. O biscoito deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs limpas, isenta de matérias terrosas, parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço – embalagem primaria em pacotes	1.000	PCT	3,85	3.850,00

PADARIA SANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA-ME  
Rua: Batista Maia, N° 4212; Tabuleiro do Norte – CE.



**PADARIA SANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA-ME**  
 C.G.C. 07982267/0001-70  
 C.G.F. 06808738-1  
 Rua: Batista Maia, N° 4412  
 Tabuleiro do Norte – CE.



	impermeáveis lacrados com peso líquido de 400 a 500g, tendo dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão.				
2	<b>BOLACHA SEQUINHA MIÚDA 400G</b> – Composta de farinha de Trigo, açúcar, sal, fermento e margarina.  <b>ENTREGA SEMANAL</b>	5100	PCT	3,20	16.320,00
3	<b>BOLACHA SETE CAPAS ADOCICADA MIÚDA</b> – Composta de farinha de Trigo, açúcar, sal, fermento, margarina, essência, amido.  <b>ENTREGA SEMANAL</b>	5.100	PCT	4,20	21.420,00
4	<b>PÃO MASSA FINA</b> – Composta de farinha de Trigo, água, sal e fermento químico, acondicionados em sacos de polietileno atóxicos, resistente e transparente. O produto deverá apresentar validade de 72 horas após a entrega. Embalagem plástica com 10 unidades.  <b>ENTREGA SEMANAL</b>	8.000	PCT	3,00	24.000,00
<b>Valor Total da Proposta..... R\$</b>					<b>65.590,00</b>
<b>Sessenta e cinco mil e quinhentos noventa reais</b>					

**Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão fornecidos conforme exigência e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da ordem de compra.**

**PADARIA SANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA-ME**  
 Rua: Batista Maia, N° 4212; Tabuleiro do Norte – CE.



PADARIA SANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA-ME  
C.G.C. 07982267/0001-70  
C.G.F. 06808738-1  
Rua: Batista Maia, N° 4412  
Tabuleiro do Norte - CE.



PROPONENTE: Padaria Santo Antônio do Tabuleiro Ltda.-Me  
ENDEREÇO: Rua Batista Maia, 4212  
CNPJ N°: 07982267/0001-70  
REPRESENTANTE: Belismar Gadelha de Almeida Maia (Sócia Administradora)  
CPF N°: 072091853-72  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) dias.

BANCO BRADESCO  
AGENCIA: 703-0  
CONTA CORRENTE: 03176-3  
PADARIA SANTO ANTONIO

CARTÓRIO CARLOS

*Belismar Gadelha de Almeida*  
BELISMAR GADELHA DE ALMEIDA MAIA  
CPF: 072091853-72

Cartório de Tabuleiro do Norte - CE  
RECONHEÇO  por autenticidade ( ) por semelhança  
a(s) firma(s) de Belismar Gadelha de Almeida  
Do: fe. Tabuleiro do Norte - (CE) 03/01/18  
( ) Antônio Edson Carlos dos Santos - Tabelião  
(x) Vera Lúcia Batista Carlos - Substituta  
Válido somente com Selo de Autenticidade

PADARIA SANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA-ME  
Rua: Batista Maia, N° 4212; Tabuleiro do Norte - CE.



*Handwritten signatures and marks at the bottom right, including a circular stamp.*